
 

Pressmeddelande                     2022-03-23 

 
 

 

Åhléns Outlet öppnar nytt varuhus i Uppsala!  

Åhléns Outlet öppnade sitt första varuhus i Västerås i mars 2018 och har idag 11 varuhus 

runt om i Sverige. Nu har Åhléns Outlet skrivit på ytterligare ett kontrakt och öppnar ett  

nytt varuhus i höst – denna gång i volymhandelsområdet ”Boländerna” utanför Uppsala.  

Det nya varuhuset får en försäljningsyta på drygt 1400 m2, ca 10 anställda och kommer  

ligga granne med bl.a. Folkhemmet, Cervera, Sportson och Hemtex.  

– Vi har i flera år letat efter en lämplig lokal i Uppsala och ser nu verkligen fram emot  

höstens premiär för Åhléns Outlet i det mycket starka volymhandelsområdet Boländerna,  

i Uppsala. Det ska bli så roligt att få välkomna våra kunder att ta del av vårt allra senaste 

koncept och alla våra starka och spännande erbjudanden, säger Stina Klaesson,  

vd Åhléns Outlet.  

Åhléns Outlet har sedan starten hela tiden utvecklat både sitt erbjudande och koncept för 
att alla erbjudanden ska bli så tydliga som möjligt för kunden. Idag har outletkedjan ett 
större sortiment inom hem, som exempel inom trädgård, kök och vardagsrum, samt även 
leksaker. Mode är också en kategori som säljer bra, inte minst träningsavdelningen, som 
förra året togs fram efter önskemål från kunderna. 
 
– Vi är mycket stolta över ett otroligt bra 2021 där vi öppnade tre nya varuhus och såg ett 
stort intresse för lågpris. Vårt resultat landade på +7 miljoner och vi ser framtiden an med 
tillförsikt, säger Stina Klaesson.  
 

      
 
 
Om Åhléns Outlet 
Åhléns Outlet har ett brett sortiment med prisvärda varor inom hem, mode och skönhet. Sortimentet  
varierar och hålls ständigt levande för att möta kundernas behov och efterfrågan. Här kan kunderna  
hitta ett sortiment av både välkända och nya tillfälliga varumärken, till 30-70% lägre pris. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Monica Hultgren Andersson, Kommunikatör 

tel: 070-556 4583 / mail: mhu@ahlens.se   
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